—1—

柳 州 市 住 房 公 积 金

管 理 中 心 文 件
柳房金干〔2022〕1 号

关于高为恒等 5 名同志职级晋升的通知

各科室、营业部、管理部：

    经研究决定，高为恒、王建宇、李炜、王文斌、海逢家等 5

名同志晋升为四级调研员。

                     柳州市住房公积金管理中心

                         2022年 2 月 21日

—2—

  政府信息公开选项：主动公开

  柳州市住房公积金管理中心综合科       2022年 2月 21日印发